
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Scratch - Femme

30.08.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 1211 PURRO PAULINE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1990 01:16:29.5 - 6:58.8
(1)

34.4 (4) 46:01.7 (5) 35.8 (6) 22:18.6
(3)

N/A

2 1218 DUVOISIN
LOANNE

LES GENEVEYS SUR
COFFRANE

NE SUI Juniors
Filles

1998 01:18:25.1 1:55.6 9:11.6
(5)

45.0 (9) 45:33.6 (3) 54.6 (17) 22:00.1
(2)

RED FISH TRIATHLON NEUCHATEL

3 1201 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1985 01:19:12.7 2:43.2 10:04.8
(14)

46.1 (11) 43:49.2 (1) 51.0 (16) 23:41.4
(4)

N/A

4 1203 RYTER JOANNA UVRIER VS SUI Elites
Dames

1994 01:21:03.1 4:33.6 11:28.9
(21)

41.4 (7) 46:23.9 (6) 31.2 (1) 21:57.6
(1)

ZETA CYCLING CLUB

5 1208 COLS VINCIANE SAVAGNIER NE BEL Seniors
Dames

1964 01:23:08.3 6:38.8 9:24.7
(7)

37.1 (5) 48:22.3 (9) 39.2 (11) 24:04.9
(5)

RED FISH NEUCHATEL

6 1215 SUESS OPHELIE BEVAIX NE SUI Elites
Dames

1987 01:23:32.5 7:03.0 11:09.8
(19)

1:31.4
(27)

45:28.5 (2) 54.8 (18) 24:27.8
(6)

N/A

7 1214 HOCQ
ANNE-KARELLE

MORTEAU FRA Elites
Dames

1977 01:24:06.8 7:37.3 8:24.8
(3)

38.1 (6) 45:53.3 (4) 56.0 (19) 28:14.4
(20)

CARTIER HORLOGERIE

8 1209 LEQUIN
MARYLENE

MONTCEAU LES MINES FRA Juniors
Filles

1998 01:27:14.2 10:44.7 8:21.5
(2)

33.1 (3) 50:43.2
(16)

38.2 (8) 26:58.1
(14)

MONTCEAU TRIATHLON

9 1228 FRETIGNY
GENEVIEVE

LE BELIEU FRA Seniors
Dames

1966 01:27:18.9 10:49.4 9:23.5
(6)

1:03.5
(18)

48:26.0
(10)

46.4 (13) 27:39.2
(18)

N/A

10 1222 WALLER JUDITH PESEUX NE GBR Elites
Dames

1980 01:27:50.1 11:20.6 11:39.9
(22)

1:18.3
(21)

47:53.1 (8) 56.0 (20) 26:02.6
(12)

N/A

11 1205 DUBOIS LYNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1986 01:28:03.1 11:33.6 10:01.5
(13)

45.5 (10) 47:48.6 (7) 33.2 (4) 28:54.0
(23)

N/A

12 1204 DUCOMMUN
MALIKA

COURROUX JU SUI Elites
Dames

1989 01:28:05.4 11:35.9 9:47.4
(11)

29.0 (1) 52:17.7
(18)

33.7 (5) 24:57.6
(8)

N/A

13 1217 LOCATELLI
LAURENCE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Elites
Dames

1980 01:28:11.1 11:41.6 9:44.7
(9)

54.1 (16) 48:26.6
(11)

47.8 (14) 28:17.8
(21)

NEUCHAVENTURE

14 1230 JAQUET MONICA COUVET NE SUI Elites
Dames

1979 01:29:30.3 13:00.8 11:24.3
(20)

1:50.7
(29)

49:00.0
(12)

1:35.6
(35)

25:39.4
(11)

CROSS CLUB LES FEES / CNSVT

15 1219 PERROT
CAROLE

PRELES BE SUI Elites
Dames

1979 01:29:33.1 13:03.6 9:52.5
(12)

43.0 (8) 50:28.2
(14)

38.9 (10) 27:50.4
(19)

/

16 1221 MAITRE
BENEDICTE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1978 01:30:13.0 13:43.5 9:33.4
(8)

50.5 (14) 50:38.3
(15)

38.2 (9) 28:32.3
(22)

NEUCHAVENTURE

17 1206 CRETI LISA ROSSEMAISON JU SUI Juniors
Filles

1998 01:30:40.6 14:11.1 9:47.1
(10)

33.1 (2) 54:56.6
(23)

31.4 (2) 24:52.3
(7)

N/A

18 1210 GAUTHIER
ROMANE

LE NOIRMONT JU SUI Juniors
Filles

1998 01:30:48.4 14:18.9 10:48.0
(17)

53.2 (15) 53:29.5
(21)

32.8 (3) 25:04.6
(9)

N/A

19 1232 PETERMANN
KARIN

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Seniors
Dames

1966 01:30:53.5 14:24.0 12:03.5
(24)

1:06.0
(19)

49:56.0
(13)

1:14.0
(32)

26:33.8
(13)

N/A

20 1213 JUAN
STEPHANIE

CHEZARD NE SUI Elites
Dames

1980 01:33:20.9 16:51.4 12:42.8
(30)

1:00.2
(17)

50:59.0
(17)

1:03.3
(27)

27:35.4
(17)

CARTIER HORLOGERIE

21 1225 BILGER
BEATRICE

GENEVEYS-SUR-COFFRANE NE SUI Seniors
Dames

1969 01:34:49.9 18:20.4 12:29.1
(28)

1:25.1
(25)

52:30.3
(20)

1:06.1
(29)

27:19.2
(16)

BERNASCONI
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Scratch - Femme

30.08.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

22 1207 GUGGISBERG
NOEMIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1987 01:36:59.5 20:30.0 8:47.7
(4)

48.4 (12) 52:22.0
(19)

1:07.7
(30)

33:53.6
(32)

N/A

23 1237 PERRIN
JENNIFER

COUVET NE SUI Elites
Dames

1987 01:40:26.1 23:56.6 12:17.5
(27)

1:11.4
(20)

1:00:26.4
(27)

58.5 (24) 25:32.1
(10)

N/A

24 1233 DE ANDRADE
DIANA SOFIA

LA CHAUX-DE-FONDS NE POR Elites
Dames

1983 01:40:39.7 24:10.2 14:29.0
(34)

2:21.6
(32)

53:49.6
(22)

1:02.8
(26)

28:56.5
(24)

XMILE CYCLE TEAM

25 1212 BESSON JOELLE NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1978 01:43:04.6 26:35.1 14:11.2
(32)

1:29.7
(26)

57:04.0
(26)

56.9 (22) 29:22.7
(25)

N/A

26 1220 MEYRAT
DIAKHATE JULIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1988 01:44:12.9 27:43.4 11:04.1
(18)

1:24.4
(24)

55:00.1
(24)

1:13.5
(31)

35:30.5
(34)

N/A

27 1234 DRAYER
VALERIE

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Seniors
Dames

1966 01:46:03.9 29:34.4 14:23.2
(33)

2:16.0
(31)

56:37.6
(25)

1:35.0
(34)

31:11.8
(29)

N/A

28 1223 DEL ZIO ASTRID CORCELLES NE NE SUI Seniors
Dames

1974 01:47:14.2 30:44.7 10:18.8
(15)

49.0 (13) 1:03:39.1
(30)

57.1 (23) 31:30.0
(30)

JESUS FREAK

29 1224 CHIFFELLE
SONIA

GENEVEYS/SUR/COFFRANE NE SUI Seniors
Dames

1959 01:47:40.8 31:11.3 11:55.8
(23)

2:04.5
(30)

1:02:05.1
(28)

1:04.9
(28)

30:30.3
(27)

N/A

30 1236 MAVI GARCIA
PUERTA

NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1980 01:50:17.7 33:48.2 12:03.6
(25)

3:07.9
(34)

1:07:02.0
(33)

50.4 (15) 27:13.6
(15)

N/A

31 1239 FERRARA MARIE VUADENS FR SUI Elites
Dames

1994 01:52:16.9 35:47.4 12:10.9
(26)

1:23.4
(23)

1:07:04.4
(34)

45.0 (12) 30:53.0
(28)

N/A

32 1235 OHMAN
KAROLIMA

ZURICH ZH SUI Elites
Dames

1985 01:53:06.4 36:36.9 13:19.3
(31)

3:18.3
(35)

1:04:46.7
(31)

1:14.5
(33)

30:27.3
(26)

N/A

33 1231 JUAREZ
VANESSA

VALANGIN NE ESP Elites
Dames

1989 01:53:54.9 37:25.4 12:31.1
(29)

1:18.8
(22)

1:06:42.9
(32)

56.6 (21) 32:25.4
(31)

N/A

34 1227 VALLAT
YOLANDE

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Seniors
Dames

1956 01:56:44.7 40:15.2 10:19.3
(16)

2:40.2
(33)

1:02:26.7
(29)

36.4 (7) 40:41.9
(35)

CIMES CYCLE

35 1226 GRAND DANIELA CRESSIER NE NE SUI Seniors
Dames

1961 02:00:52.2 44:22.7 14:55.6
(35)

1:37.9
(28)

1:08:23.9
(35)

1:02.6
(25)

34:51.8
(33)

VELO CLUB VIGNOBLE

36 1202 SCHNEGG
ALIZEE

SORVILIER BE/JB SUI Elites
Dames

1991 DNS 5 Tr. - - - - -

SPADEBIKES.COM / GSMB

37 1216 VEILLARD ALINE CORTAILLOD NE SUI Elites
Dames

1992 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

38 1229 GAGNEBIN
BROWN MELANIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Dames

1975 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A
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